
令和7年7月16日に行われました表彰式において、東北地方整備局より、優良業務

施行者として局長表彰を受賞いたしました。この度は大変名誉なことに、受賞業

務の主任技術者である伊藤雅透が受賞者代表として、表彰状の授与を賜りました。

この受賞を励みとし、さらなる技術力向上となるよう努めてまいります。

受賞業務名：大石田管内ほか被災箇所調査（新庄河川事務所）

主任技術者：伊藤 雅透

局長表彰（優良業務施行者）

東北地方整備局より
局長表彰を受賞いたしました。




